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W dniu 1 lipca 2025 r. odbyła się uroczystość wręczenia świadectw ukończenia studiów podyplomowych pt. „Kompetencje społeczne nauczycieli: nowoczesne

podejście do edukacji przyszłości”, realizowanych w ramach projektu „Śląskie. Zawodowcy 2”, przez naszego projektowego Partnera - Akademię Górnośląską im.

Wojciecha Korfantego w Katowicach.

Wydarzenie było okazją do oficjalnego podsumowania kilkumiesięcznego procesu kształcenia, który pozwolił kadrze szkół prowadzących kształcenie zawodowe

rozwinąć kluczowe kompetencje społeczne niezbędne we współczesnej edukacji zawodowej. Oprócz momentu wręczenia świadectw był to również czas wyrażenia dumy

z osiągnięć uczestników oraz podziękowań skierowanych do kadry dydaktycznej, organizatorów i Partnerów projektu.

W uroczystości wzięli udział:

– Jej Magnificencja Rektor dr Marta Adamczyk, prof. AG,

– koordynatorka projektu Joanna Dróżdż,

– absolwenci studiów,

– wykładowcy oraz członkowie zespołu projektowego.

Szczególnym akcentem spotkania była refleksyjna wypowiedź jednej z absolwentek - Pani Moniki Zaik z Zespołu Szkół nr 1 im. gen. J. Ziętka w Katowicach, która

podzieliła się swoimi doświadczeniami z udziału w studiach, podkreślając ich wartość zarówno w kontekście zawodowym, jak i osobistym.

Po części oficjalnej uczestnicy odebrali świadectwa, chętni wykonali pamiątkowe zdjęcia w todze i birecie, a całość zakończyła się poczęstunkiem i nieformalnymi

rozmowami w przyjaznej atmosferze.

Absolwentom składamy serdeczne gratulacje, a wszystkim zainteresowanym przypominamy, że następna edycja rusza już w październiku 2025 r.  Rekrutacja będzie

trwała do 20 września 2025 r. 

Akademia Górnośląska im. Wojciecha Korfantego w Katowicach zaprasza:

kadrę pedagogiczną,

niepedagogiczną,

zarządzającą

techników i szkół branżowych I stopnia z terenu województwa śląskiego - ze szkół partnerskich, które już uczestniczą w projekcie, oraz tych, które dopiero planują do

niego dołączyć.

Wszelkie niezbędne informacje znajdziecie Państwo na stronie naszego Partnera:

Rekrutacja na studia podyplomowe

https://www.gwsh.pl/slaskie-zawodowcy/slaskie-zawodowcy-rekrutacja.html
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